ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО райОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01 февраля 2024 года

	№ 84/602

г. Новоалександровск
Об освобождении от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 918 с правом решающего голоса

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании заявления о сложении своих полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 918 с правом решающего голоса Сердцовой Татьяны Викторовны, назначенной в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 918 постановлением территориальной избирательной комиссии Новоалександровского района от 06 июня 2023 г.  № 72/498 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 918» по предложению СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЕВОГО ОТДЕЛЕНИЯ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ, территориальная избирательная комиссия Новоалександровского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Освободить Сердцову Татьяну Викторовну от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 918 с правом решающего голоса до истечения срока её полномочий.
2. Приложение «Список членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса» к постановлению территориальной избирательной комиссии Новоалександровского района от 06 июня 2023 г. № 72/498 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 918» изложить в прилагаемой редакции.

3. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Ставропольского края и в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 918.
4. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании органов местного самоуправления Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края муниципальной газете «Новоалександровский вестник».

5. Разместить на официальном сайте Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края https://newalexandrovsk.gosuslugi/ru разделе: «Главная/ Деятельность/ Направления деятельности/ Территориальная избирательная комиссия» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель                                                                                      Н.Г. Дубинин

Секретарь                                                                                             Н.М. Долбня
Приложение

к постановлению территориальной избирательной комиссии Новоалександровского района

от 06 июня 2023 г. № 72/498 (в редакции постановления территориальной избирательной комиссии Новоалександровского района от 01 февраля 2024 г.            № 84/602)
Список членов участковой избирательной комиссии

с правом решающего голоса

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 918.
Количественный состав комиссии - 7 членов.
Срок полномочий пять лет (2023-2028 гг.).

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	2
	3

	1.
	Алексеенко Евгения Юрьевна
	Новоалександровское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" в Ставропольском крае

	2.
	Гаврилова Наталья Алексеевна
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в Ставропольском крае

	3.
	Дзусова Галина Александровна
	Региональное отделение в Ставропольском крае Политической партии "Гражданская Платформа"

	4.
	Момотова Елена Владимировна
	Региональное отделение в Ставропольском крае политической партии "Демократическая партия России"

	5.
	Скрипченков Иван Васильевич
	Новоалександровское районное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	6.
	Ткаченко Татьяна Анисимовна
	Ставропольское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	7.

Секретарь                                                                                              Н.М.Долбня